CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Okens Bart

Acacialaan 22

1880 Kapelle-Op-Den-Bos

Inschrijffbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Heren
Abbas Hadi

Bakx Jannes

Beukelaers Joppe

Castermans Siebe

Martin Xander

Segers Ferre

Thys Seppe

Van Cutsem Renzo

Dames

Daems Lotte
De Kock Silke

De Maerschalck Ella

Huysmans Silke

Kerremans Jette

Mertens Korintha

Mertens Noor

ZCK/12029/03

ZCK/11005/04
ZCK/11027/03

ZCK/12032/08

ZCK/11043/03

ZCK/11050/05

ZCK/11049/04

ZCK/10329/04

ZCK/21007/05
ZCK/22023/07

ZCK/21059/07

ZCK/20336/04
ZCK/22030/08

ZCK/20335/03

ZCK/21061/07

200m schoolslag (2) NT
100m wisselslag (13) NT
200m schoolslag (2) 3:23.16
100m vrije slag (8) 1:12.78
200m schoolslag (2) NT
100m rugslag (10) NT
200m schoolslag (1) NT
200m schoolslag (2) 3:31.98
100m wisselslag (13) 1:34.33
200m schoolslag (2) NT
100m wisselslag (13) 1:43.87
200m schoolslag (2) NT
100m wisselslag (13) 1:48.53
200m schoolslag (2) 3:17.10
200m schoolslag (14) 3:46.24
100m vrije slag (9) 1:35.17

200m schoolslag (14) NT

100m wisselslag (3) 1:45.51
200m schoolslag (14) 4:26.66
100m wisselslag (3) 1:33.72
200m schoolslag (14) NT
200m schoolslag (1) NT
50m vlinderslag (7) NT
200m schoolslag (14) 3:44.56
100m wisselslag (3) 1:38.60
100m vrije slag (9) 1:38.99

200m schoolslag (14) NT
100m wisselslag (3) 2:04.56

21/05/2017
28/05/2017

21/05/2017
28/05/2017

10/04/2016

28/05/2017
27/11/2016

7/05/2017
28/06/2017

22/10/2017

13/03/2016
16/04/2017

21/05/2017
16/04/2017

2/10/2016

10/04/2016

Boom (BEL)
Tremelo (BEL)

Boom (BEL)
Tremelo (BEL)

Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Tremelo (BEL)
Hasselt (BEL)

S & R Rozebroeken Gent (BEL)
Gemeentelijk Zwembad "De Motte (BI

Tienen (BEL)

Sint-Pieters-Leeuw (BEL)
Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Boom (BEL)
Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Kapelle-op-den-Bos (BEL)
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Mertens Rani ZCK/21055/06 200m schoolslag (14)
100m wisselslag (3)
Segers Anouk ZCK/22034/05 200m schoolslag (14)
100m wisselslag (3)
Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 200m schoolslag (14)
100m wisselslag (3)
Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 200m schoolslag (14)
100m wisselslag (3)
Van Roy Zora ZCK/21051/05 200m schoolslag (14)
100m wisselslag (3)
Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 200m schoolslag (14)
Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 200m schoolslag (14)
100m wisselslag (3)
Veyt Jana ZCK/22027/04 200m schoolslag (14)

100m wisselslag (3)

NT
1:52.02

NT
NT

3:44.92
1:29.05

4:25.48
1:43.38

4:12.18
1:45.66

3:48.20

NT
1:49.98

NT
1:58.05

16/04/2017

21/05/2017
16/04/2017

27/11/2016
28/05/2017

21/05/2017
28/05/2017

7/05/2017
16/04/2017

16/04/2017

Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Boom (BEL)
Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Hasselt (BEL)
Tremelo (BEL)

Boom (BEL)

Tremelo (BEL)

S & R Rozebroeken Gent (BEL)
Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Kapelle-op-den-Bos (BEL)

23 zwemmers, 43 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 170,00
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